
Chci zapomenout

Pavel Novák

(Ze známých důvodů) chci zapomenout,
vzpomínky vláčím dál, neblahý pár pout. 
(Ze známých důvodů) tě stále mám rád,
pod kůží hloub tě mám, než se může zdát. 

Jen v krajině snů, těch prolhaných snů,
krásná jak hřích, jsi se mnou dál.
Jen v krajině snů, jsem tvůj pán a král,
jen tam, lásko má jsem tě neprohrá-ál.

(Ze známých důvodů) chci zapomenout,
vzpomínky vláčím dál, neblahý pár pout.
(Ze známých důvodů) tě stále mám rád,
pod kůží hloub tě mám, než se může zdát.

(Jen v krajině snů) jen v krajině snů
(těch prolhaných snů), těch prolhaných snů,
(krásná jak hřích), krásná jak hřích,
(jsi se mnou dál), jsi se mnou dál.

(Jen v krajině snů), jen v krajině snů
(jsem tvůj pán a král), jsem tvůj pán a král
(jen tam, lásko má), jen tam, lásko má
(jsem tě neprohrál), jsem tě neprohrál.

(Ze známých důvodů) chci zapomenout,
vzpomínky vláčím dál, neblahý pár pout.
(Ze známých důvodů) tě stále mám rád,
pod kůží hloub tě mám, než se může zdát,
(než se může zdát).

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

